
COMUNE DI TIRIOLO 

Provincia di Catanzaro 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

 
DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILI DELL’AREA 

 

 

 

 

 

 

N. 384  Registro Generale del 24/08/2023 

 

 

N. 229  Registro dell’Area del  24/08/2023 

 

 

 
OGGETTO: Procedura telematica aperta per l’affidamento di contratti pubblici di servizi e forniture con il 

criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo per 

l’appalto del servizio di guida e manutenzione degli scuolabus comunali per il triennio scolastico 2023/2024 

– 2024/2025 – 2025/2026. CIG: 9774210D3E. Approvazione verbali di gara ed aggiudicazione provvisoria. 

 
 
 

 

 

 

Riferimenti contabili ____________________________ 

(Se necessari) 

 

 

 

  



OGGETTO: Procedura telematica aperta per l’affidamento di contratti pubblici di servizi e forniture con il 

criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo per 

l’appalto del servizio di guida e manutenzione degli scuolabus comunali per il triennio scolastico 2023/2024 

– 2024/2025 – 2025/2026. CIG: 9774210D3E. Approvazione verbali di gara ed aggiudicazione provvisoria. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 
Visto il Decreto Sindacale n. 44 del 22/06/2023 con il quale venivano conferite allo scrivente, ai sensi dell’art. 

109, comma 2, del D.lgs. 267/00 (TUEL), le funzioni dirigenziali di cui all’art. 107, commi 2 e 3, del medesimo 

Testo Unico degli Enti Locali; 

Premesso che: 

- che con determina a contrarre n. 129 del 18/05/2023 (n. 257 r.g.) si è stabilito di procedere 

nell’affidamento del servizio di guida e manutenzione degli scuolabus comunali per il triennio 

scolastico 2023/2024 – 2024/2025 – 2025/2026, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto 

dell’art. 157, comma 2, ed art. 60, comma 3 D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i., mediante procedura 

telematica aperta, tra operatori economici idonei allo svolgimento di attività attinenti con il criterio 

Qualità/prezzo (es. art. 95 c.2 D.lgs. 50/2016 s.m.i.); 

- che con determinazione dello scrivente n. 172 del 29/06/2023 è stata nominata la Commissione di gara 

ai sensi dell’articolo 77, comma 1, del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 s.m.i.; 

- che con determinazione dello scrivente n. 225 del 21/08/2023 (n. 382 R.G.) si è provveduto alla 

sostituzione del Presidente della Commissione di gara; 

- che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto in data 09/06/2023; 

Dato atto che, come previsto dal disciplinare di gara, il giorno 13 luglio 2023 la Commissione ha esaminato le 

buste contenenti la documentazione amministrativa (Verbale n 1 del 13/07/2023);  

Rilevato che non si è riscontrata la regolarità, da parte di tutti gli operatori partecipanti, della documentazione 

presentata e che si è reso pertanto necessario attivare le procedure di soccorso istruttorio previste dall'art. 83, 

comma 9, del D.Lgs. n. 50/2016 s.m.i., procedure della cui conclusione si è dato atto nelle sedute del 

20/07/2023 (Verbale n 2 del 20/07/2023) e del 24/07/2023 (Verbale n. 3 del 24/07/2023); 

Considerato  

• che a seguito della valutazione dell’offerta tecnica dell’unico operatore economico ammesso a 

partecipare alla procedura di gara, la Commissione, ha attribuito i punteggi meglio indicati 

nell’allegato Verbale di gara; 

• che con il verbale n. 4 del 23/08/2023, a seguito dell’apertura, in seduta pubblica, dell’offerta 

economica presentata dall’unico candidato, la commissione riporta la graduatoria finale e ha formulato 

la proposta di aggiudicazione; 

Ritenuto, pertanto, di approvare i suddetti verbali di gara, che allegati alla presente determinazione, ne 

costituiscono parte integrante e sostanziale; 

Considerato che la Commissione ha formulato la graduatoria finale da cui risulta che la miglior offerta è quella 

presentata dall’unica impresa DUO SERVICE s.r.l., con sede a Rende (CS) in C.da Conci Stocchi ,31 avente 

partita IVA 03087700781, avendo offerto un ribasso del 1,00% pari ad un importo di euro 128.700,00 a cui si 

aggiungono gli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari ad euro 1.300,00 per un importo complessivo 

dell’appalto di euro 130.000,00 e pertanto nelle more delle verifiche si può procedere all’aggiudicazione 

provvisoria;   

Visto il Documento di Regolarità Contributiva DURC n. INPS_36613988 scadenza validità 25/10/2023 dal 

quale risulta che la ditta è in regola gli adempimenti assicurativi e contributivi; 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.,  

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 s.m.i.; 

Visto il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 s.m.i. nella parte ancora in vigore; 

Visto il vigente regolamento comunale per la disciplina dei contratti; 

 



DETERMINA 

 

Di approvare integralmente la premessa; 

Di approvare i verbali di gara meglio indicati in narrativa, allegati alla presente determinazione di cui ne 

costituiscono parte integrante e sostanziale; 

Di aggiudicare provvisoriamente alla Ditta DUO SERVICE s.r.l., con sede a Rende (CS) in C.da Conci 

Stocchi, 31 avente partita IVA 03087700781, l’appalto del servizio di guida e manutenzione degli scuolabus 

comunali per il triennio scolastico 2023/2024 – 2024/2025 – 2025/2026 avendo offerto un ribasso del 1,00% 

pari ad un importo di euro 128.700,00 a cui si aggiungono gli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari 

ad euro 1.300,00 per un importo complessivo dell’appalto di euro 130.000,00 nelle more delle verifiche; 

Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 147-bis, 

comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, 

legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla 

sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

Di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi del D. Lgs. 14/03/2013 2013. 

Esso dovrà essere pubblicato sul sito internet del Comune di Tiriolo nello spazio denominato 

“Amministrazione Trasparente”. 

 

Il presente atto è soggetto a pubblicazione ai sensi del D.Lgs. 14/03/2013, n.33. Esso dovrà 
essere pubblicato sul sito internet del Comune di Tiriolo nello spazio denominato 
“Amministrazione Trasparente”.  

 
 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 

F.to                   f.f. Rag. Domenico D’Alta  
 

  



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

(Art.151 comma 4° e Art.153, comma 5, D.L.vo 18/08/200 n. 267 e art.147 bis del citato D.Lvo n. 

267/2000, come aggiunto dall’art.3 del D.L. 10/10/2012 n. 174)  

 

Visto: effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi contabili e fiscali sul presente atto, può darsi 

corso ai conseguenti adempimenti. 

Lì, __________ 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

  CONTABILE E FINANZIARIA 

 

 

 

VISTO COPERTURA FINANZIARIA 

(Art.151 comma 4° e Art.153, comma 5, D.L.vo 18/08/200 n. 267 e art.147 bis del citato D.Lvo n. 

267/2000, come aggiunto dall’art.3 del D.L. 10/10/2012 n. 174)  

 

Visto: si attesta la regolarità contabile della presente determinazione, nonché la copertura finanziaria, 

per come indicato nel provvedimento, per cui si provvede alla registrazione in contabilità con il/i 

codice/i n. ________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

Lì, __________ 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

  CONTABILE E FINANZIARIA 

 

 

 

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio in data odierna e vi resterà 

affissa per quindici giorni consecutivi. 
  

Lì _______________________      

                          IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 

          

 

 

 

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo e d’ufficio. 

 



 

C O M U N E  DI  T I R I O L O 
Provincia di Catanzaro 
Piazza Italia 4 - C.a.p. 88056 

http://www.comune.tiriolo.cz.it/ 
E.mail: areaamministrativa@comune.tiriolo.cz.it 

PEC: amministrativa.tiriolo@asmepec.it 
Tel.0961/990836 - Fax 0961/990928 

Partita iva 00297960791 

 
PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DI CONTRATTI PUBBLICI DI SERVIZI E FORNITURE 
CON IL CRITERIO DELL’OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA SULLA BASE DEL MIGLIOR 
RAPPORTO QUALITÀ/PREZZO PER L’APPALTO DEL SERVIZIO DI GUIDA E MANUTENZIONE DEGLI 
SCUOLABUS COMUNALI PER IL TRIENNIO SCOLASTICO 2023/2024 – 2024/2025 – 2025/2026. CIG: 
9774210D3E. 
 

VERBALE N. 1 

Data 13/07/2023 

 

PREMESSO 

− che con Determinazione a contrarre n. 129 assunta in data 18/05/2023 dal Responsabile dell’Area 

Amministrativa si è stabilito di procedere all’espletamento di una procedura telematica aperta per 

l’appalto del servizio di guida e manutenzione degli scuolabus comunale per il triennio scolastico 

2023/2024 – 2024/2025 – 2025/2026, conforme alle specifiche tecniche ed alle clausole contrattuali 

contenute nei criteri ambientali minimi di cui al D.M. 8 maggio 2012 pubblicato in GURI n. 129 del 

05/06/2012. 

− che l’avviso di procedura è stato pubblicato a partire dalla data 19/05/2023 sul profilo del committente 

all’indirizzo www.comune.tiriolo.cz.it e sulla piattaforma telematica “Tutto gare di Asmel” accessibile 

all’indirizzo www.asmecomm.it identificata con ID 14324; 

− che la data di scadenza per la presentazione dell’offerta e della documentazione da parte degli operatori 

economici è stata fissata per le ore 12:00 del giorno 09/06/2023;  

− che entro tale termine sono pervenute sul portale telematico “Tutto gare di Asmel” n. 2 offerte 

presentate dagli operatori economici; 

− che la gara è stata indetta con il criterio di aggiudicazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa 

individuata sulla base del miglior rapporto qualità prezzo, ai sensi degli artt. 60 e 95 del D. Lgs 18 

aprile 2016, n. 50 s.m.i.; 

− che con determina della Responsabile dell’Area Amministrativa n. 172 del 29/06/2023 si è provveduto 

alla nomina della Commissione di gara; 

− che si è riunita oggi, 13/07/2023, alle ore 09:00, presso gli Uffici del Comune di Tiriolo (CZ) la citata 

Commissione di gara composta dalla dott.ssa Maria Costantina Soluri con funzioni di presidente, dalla 

dott.ssa  Anna Daniela Severelli e dalla dott.ssa Amelia Torchia con funzione di Componente. La Sig.ra 

Rosanna Puleo, dipendente del Comune, svolge funzioni di segretario verbalizzante; 

http://www.comune.tiriolo.cz.it/
mailto:areaamministrativa@comune.tiriolo.cz.it
mailto:amministrativa.tiriolo@asmepec.it
http://www.comune.tiriolo.cz.it/
http://www.asmecomm.it/


CIÒ PREMESSO 

la Commissione inizia le operazioni di gara accedendo al sistema Asmecomm – tutto gare e prendendo atto 

che le offerte presentate nei termini e con le modalità previste nel bando sono: 

N. D IMPRESA CONCORRENTE INDIRIZZO 

 

1 ATENA SERVIZI – Società Cooperativa Sociale 

 

Corso Umberto I – Mileto Vibo Valentia 

 

2 DUO SERVICE SRL Contrada Concistocchi – Rende Cosenza  

La commissione procede dunque allo sblocco attraverso la piattaforma telematica finalizzato all’apertura delle 

buste virtuali “A” contenenti la documentazione amministrativa al fine di verificare l’ammissibilità dell e 

imprese concorrenti alla gara e quindi  

DA ATTO CHE 

N. D IMPRESA CONCORRENTE ESITO 

 

1 ATENA SERVIZI – Società Cooperativa Sociale Ammessa con riserva 

 

2 DUO SERVICE SRL Ammessa 

DICHIARA 

che le imprese sotto riportate sono assoggettate al soccorso istruttorio ai sensi dell’art. 83 comma 9 del D. Lgs. 

n. 50/2016 s.m.i. per le seguenti motivazioni: 

 

N. D IMPRESA CONCORRENTE MOTIVAZIONE 

 

1 ATENA SERVIZI – Società Cooperativa Sociale 

Non è stata presentata dichiarazione di 

possesso dei requisiti speciali di cui all’art. 

7.2  e 7.3.1 e 7.3.2 del disciplinare di gara; 

 

Al concorrente di cui sopra sarà assegnato un termine di 5 giorni – decorrenti dalla data odierna (dunque con 

scadenza entro le ore 12:00 di martedì 18 luglio 2023 – per procedere alla presentazione delle dichiarazioni 

necessarie per la regolarizzazione della documentazione presentata.  

Alle ore 11:00 la COMMISSIONE dichiara chiusa la seduta e invita il segretario a procedere alla trasmissione 

della presente richiesta di soccorso istruttorio. 

 

 PRESIDENTE COMMISSARIO 

F.to Dott.ssa Maria Costantina Soluri                                       F.to            Dott.ssa Anna Daniela Severelli     

  COMMISSARIO  

                                                                                                   F.to               Dott.ssa Amelia Torchia 



 

C O M U N E  DI  T I R I O L O 
Provincia di Catanzaro 
Piazza Italia 4 - C.a.p. 88056 

http://www.comune.tiriolo.cz.it/ 
E.mail: areaamministrativa@comune.tiriolo.cz.it 

PEC: amministrativa.tiriolo@asmepec.it 
Tel.0961/990836 - Fax 0961/990928 

Partita iva 00297960791 

 

PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DI CONTRATTI PUBBLICI DI SERVIZI E FORNITURE 
CON IL CRITERIO DELL’OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA SULLA BASE  DEL MIGLIOR 
RAPPORTO QUALITÀ/PREZZO PER L’APPALTO DEL SERVIZIO DI GUIDA E MANUTENZIONE DEGLI 
SCUOLABUS COMUNALI PER IL TRIENNIO SCOLASTICO 2023/2024 – 2024/2025 – 2025/2026. CIG: 
9774210D3E. 
 

VERBALE N. 2 

Data 20/07/2023 

 

In data odierna, 20 luglio 2023, alle ore 09:00, si è nuovamente riunita la Commissione di gara per il prosieguo 

delle attività di verifica della documentazione. 

All’esito della riunione dello scorso 13/07/2023, è stata ammessa la ditta sottoelencate: 

N. D IMPRESA CONCORRENTE ESITO 

 

1 DUO SERVICE SRL Ammessa 

 

e invece assoggettata al soccorso istruttorio ai sensi dell’art. 83 comma 9 del D. Lgs. n. 50/2016 la seguente 

ditta: 

 

N. D IMPRESA CONCORRENTE MOTIVAZIONE 

 

1 ATENA SERVIZI – Società Cooperativa Sociale 

Non è stata presentata dichiarazione di 

possesso dei requisiti speciali di cui all’art. 

7.2  e 7.3.1 e 7.3.2 del disciplinare di gara; 

 

Nel rispetto della tempistica concessa e delle modalità operative, la ditta ora elencata ha adempiuto 

http://www.comune.tiriolo.cz.it/
mailto:areaamministrativa@comune.tiriolo.cz.it
mailto:amministrativa.tiriolo@asmepec.it


all’integrazione documentale. La Commissione, previo esame analitico della documentazione integrativa 

trasmessa, riscontra che la ditta non soddisfa il requisito di capacità tecnica e professionale di cui al punto 7.3.1 

del disciplinare di gara e pertanto decide di non ammetterla alla successiva fase. 

 

Alle ore 10:00 la COMMISSIONE dichiara chiusa la seduta e trasmette il presente verbale al RUP per i 

successivi adempimenti. 

 

 PRESIDENTE COMMISSARIO 

F.to Dott.ssa Maria Costantina SOLURI                              F.to            Dott.ssa Anna Daniela Severelli     

  

  COMMISSARIO  

                                                                                               F.to                   Dott.ssa Amelia Torchia         

 



 

C O M U N E  DI  T I R I O L O 
Provincia di Catanzaro 
Piazza Italia 4 - C.a.p. 88056 

http://www.comune.tiriolo.cz.it/ 
E.mail: areaamministrativa@comune.tiriolo.cz.it 

PEC: amministrativa.tiriolo@asmepec.it 
Tel.0961/990836 - Fax 0961/990928 

Partita iva 00297960791 

 
PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DI CONTRATTI PUBBLICI DI SERVIZI E FORNITURE 
CON IL CRITERIO DELL’OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA SULLA BASE DEL MIGLIOR 
RAPPORTO QUALITÀ/PREZZO PER L’APPALTO DEL SERVIZIO DI GUIDA E MANUTENZIONE DEGLI 
SCUOLABUS COMUNALI PER IL TRIENNIO SCOLASTICO 2023/2024 – 2024/2025 – 2025/2026. CIG: 
9774210D3E. 
 

VERBALE N. 3 

Data 24/07/2023 

 

In data odierna, 24 luglio 2023, alle ore 16:00, si è nuovamente riunita la Commissione di gara per il prosieguo 

delle operazioni. 

La Commissione prende atto che la ditta Atena Servizi – Società Cooperativa Sociale ha presentato istanza di 

annullamento in autotutela della determina n. 374 del 20/07/2023.   

A questo punto la Commissione procede ad un riesame della documentazione prodotta a comprova del requisito 

di cui al punto 7.3.1 del disciplinare di gara. In esito alla predetta valutazione la Commissione conferma che 

la Ditta in questione non soddisfa il requisito richiesto dell’importo annuo di € 131.300,00 per l’anno scolastico 

2019/2020 e dà mandato al RUP per i successivi adempimenti. 

La Commissione procede quindi all’apertura della busta tecnica dell’unico operatore economico ammesso al 

fine di verificarne il contenuto riepilogato per come segue: 

 

N. D IMPRESA CONCORRENTE ESITO 

 

1 
DUO SERVICE SRL Conforme al disciplinare 

 

Alle ore 17:45 la COMMISSIONE dichiara chiusa la seduta e rinvia a data da destinarsi. 

 

 PRESIDENTE COMMISSARIO 

F.to Dott.ssa Maria Costantina Soluri                                            F.to    Dott.ssa Anna Daniela Severelli     

  COMMISSARIO  

                                                                                                        F.to         Dott.ssa Amelia Torchia            

http://www.comune.tiriolo.cz.it/
mailto:areaamministrativa@comune.tiriolo.cz.it
mailto:amministrativa.tiriolo@asmepec.it


 

C O M U N E  DI  T I R I O L O 
Provincia di Catanzaro 
Piazza Italia 4 - C.a.p. 88056 

http://www.comune.tiriolo.cz.it/ 
E.mail: areaamministrativa@comune.tiriolo.cz.it 

PEC: amministrativa.tiriolo@asmepec.it 
Tel.0961/990836 - Fax 0961/990928 

Partita iva 00297960791 

 

PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DI CONTRATTI PUBBLICI DI SERVIZI E FORNITURE 
CON IL CRITERIO DELL’OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA SULLA BASE DEL MIGLIOR 
RAPPORTO QUALITÀ/PREZZO PER L’APPALTO DEL SERVIZIO DI GUIDA E MANUTENZIONE DEGLI 
SCUOLABUS COMUNALI PER IL TRIENNIO SCOLASTICO 2023/2024 – 2024/2025 – 2025/2026. CIG: 
9774210D3E. 
 

VERBALE N. 4 

Data 23/08/2023 

 

In data odierna, 23 agosto 2023 ore 09:00, si è riunita la Commissione di gara in seduta riservata per la 

valutazione dell’offerta tecnica dell’unico operatore economico concorrente Ditta Duo Service Srl.  

Preliminarmente alle operazioni di gara, si dà atto che a seguito delle dimissioni della Dott.ssa Soluri Maria 

Costantina, Responsabile dell’Area Amministrativa nonché Presidente della Commissione di Gara, si è 

provveduto con Determina dell’Area Amministrativa n. 225 del 21/08/2023 (n. 382 R.G.) alla sostituzione e 

nuova nomina del Presidente della Commissione nella persona del Rag. Domenico D’Alta, Responsabile 

dell’Area Economica-Finanziaria del Comune di Tiriolo nonché Responsabile F.F. dell’Area Amministrativa. 

A questo punto la Commissione procede all’esame dell’offerta tecnica del concorrente, Ditta Duo Service 

S.r.L., con attribuzione dei coefficienti. 

 

Candidato Requisito Comm1 Comm2 Comm3 

DUO SERVICE SRL 1,1 0 0 0 

       

DUO SERVICE SRL 1,2 1 1 1 

       

DUO SERVICE SRL 1,3 1 1 1 

          

DUO SERVICE SRL 2,1 1 1 1 

 

DUO SERVICE SRL 2,2 1 1 1 

       

DUO SERVICE SRL 2,3 1 1 1 

       

http://www.comune.tiriolo.cz.it/
mailto:areaamministrativa@comune.tiriolo.cz.it
mailto:amministrativa.tiriolo@asmepec.it


DUO SERVICE SRL 2,4 1 1 1 

       

DUO SERVICE SRL 2,5 1 1 1 

       

DUO SERVICE SRL 2,6 1 1 1 

          

 

Definita la valutazione della singola offerta, la Commissione riepiloga i punteggi come di seguito: 

 

 

Alle ore 10:00 la COMMISSIONE dichiara chiusa la seduta riservata e procede in seduta pubblica all’apertura 

dell’offerta economica. 

 

In ottemperanza a quanto riportato nel disciplinare di gara, si procede a rendere visibili ai concorrenti, 

attraverso il Sistema, ii “punteggio tecnico” (PT) attribuito alla singola offerta, riportato nella seguente tabella: 

 

 PT 

DUO SERVICE SRL 58 

 

Al paragrafo 17.3 del Disciplinare di gara viene precisato che all’offerta economica (punti 30), è attribuito 

all’elemento economico un coefficiente, variabile da zero ad uno, calcolato tramite la seguente formula “con 

interpolazione lineare” 

 

 
 

dove:  

Ci = coefficiente attribuito al concorrente i-esimo;  

Ra = ribasso percentuale dell’offerta del concorrente i-esimo; 

Rmax = ribasso percentuale dell’offerta più conveniente. 

 

L’offerta economica della ditta partecipante è entrata nella disponibilità dei singoli componenti la 

Commissione tramite loro abilitazione, da parte del RUP, all’accesso alla piattaforma ASMECOMM 

La Commissione procede, quindi, all’apertura della Busta telematica “Offerta Economica”.  

Il ribasso offerto risulta il seguente: 

 

 RO 

DUO SERVICE SRL 1,00% 

 

L’operatore economico ha indicato quali costi di sicurezza aziendali interni l’importo di € 3.000,00 e costi per 

la manodopera € 55.166,40. 

Applicando al ribasso offerto la formula  

Ci = Ra/Rmax , si ottiene il seguente coefficiente 

 

  1,1 1,2 1,3 2,1 2,2 2,3 2,4 2,5 2,6 TOTALE 

DUO SERVICE SRL 0 8 5 5 5 5 10 10 10 58 

Ci = Ra/Rmax 



 Ci 

DUO SERVICE SRL 1,00 

 

La Commissione procede quindi a caricare a sistema il punteggio attribuito per l’offerta economica 

 

 Pe 

DUO SERVICE SRL 30 

 

Sommando a quest’ultimo il punteggio relativo all’offerta tecnica si ottiene il seguente punteggio complessivo: 

 

 Pt Pe Pcomplessivo 

DUO SERVICE SRL 58 30 88 

 
A questo punto la Commissione ritiene meritevole di aggiudicazione l’offerta presentata dalla società Duo 

Service Srl. 

Alle ore 10:30 del 23/08/2023 la Commissione dichiara conclusi i lavori di propria competenza. Procede quindi 

a stilare il presente verbale e consegnare tutti gli atti di gara al Responsabile del Procedimento per il seguito 

di competenza. 

Del che è verbale, letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

 PRESIDENTE COMMISSARIO 

F.to   Rag. Domenico D’Alta                                                     F.to        Dott.ssa Anna Daniela Severelli     

  

  COMMISSARIO  

                                                                                                   F.to              Dott.ssa Amelia Torchia 


